באותם ימים.
הוא נולד בעיר בגדאד רבתי ב-1933 – בדיוק בשנה שבה
בחוש וניחן – גרמניה לקנצלר ימ”ש מושבע היטלר אדולף

זיכרון פנומנאלי יוצא דופן.
באוזני סיפורו את פותח הוא וחצי”, שבע בן ילד “הייתי
כותב השורות, “היה זה יום רגיל לגמרי. שעת אחר הצהריים
– בעיצומו של חג השבועות ה’תש”א )2 ביוני 1941 למניינם(.
גילי, שיחקתי בחוץ בחצר ביתי יחד עם קבוצת חברים בני
כאשר לפתע הגיחו משום מקום קומץ של מרצחים מוסלמים
והתקרבו בידיהם שלופות חרבות עם הגיעו הם ברברים.
לכיווננו, כאשר כל הדרך הם צועקים בקולי-קולות כמו חיות:

ח אִל יָהוּד’. ח אִל יָהוּד, אִד’בָּ ‘אִד’בָּ
“לא היה לנו מה לעשות, רק לצעוק!